
 
 

ZPZ-2353-1274/24             Olsztyn, 13.03.2024 r. 

 

         - uczestnicy postępowania 

 

ZPZ-03/01/24: Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa leków onkologicznych i innych 

produktów leczniczych  

 

Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą 

Zamawiający informuje, iż z uwagi na dużą ilość i charakter pytań Wykonawców oraz treść 

przygotowywanych odpowiedzi i wyjaśnień do SWZ, wprowadzających zmiany w dokumentach 

zamówienia, w tym w opisie przedmiotu zamówienia, jak również potrzebę zachowania 

właściwych terminów na udzielenie wyjaśnień, działając na podstawia  art. 286 ust.1  ustawy 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), dokonał modyfikacji treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

1. Rozdział 17 SWZ pkt 17.1 – termin związania ofertą 
 

Przed modyfikacją: 
17.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
18.06.2024 r. 
 
Po modyfikacji: 
17.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
24.06.2024 r. 
 
2. Rozdział 19 SWZ pkt 19.1 oraz 19.5 – miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

 
Przed modyfikacją: 
19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn do dnia 21.03.2024 r., do 
godz. 10:00 Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji składania ofert dla wykonawców. 
19.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy. 
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia ofert dokonają członkowie 
Komisji przetargowej. 
 
Po modyfikacji: 
19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn do dnia 27.03.2024 r., do 
godz. 10:00 Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji składania ofert dla wykonawców. 
19.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy. 
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia ofert dokonają członkowie 
Komisji przetargowej. 
 

DYREKTOR 

SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

Krystyna Futyma 
(podpis na oryginalne) 

Sporządził: Karol Rogalla 

 


